Протокол от 16.04.2013 г. № 1/2
рассмотрения заявок на участие в конкурсе на право заключения договора на выполнение работ по замене лифтов в многоквартирных домах, находящихся в управлении ОАО «Сервис»

Заказчик: ОАО «Сервис».

Почтовый адрес: 456770, РФ, Челябинская область, г. Снежинск, ул. Ленина, д. 30, а/я 405.
Адрес электронной почты: uprmkd-snz@mail.ru.

Место и дата рассмотрения конкурсных заявок: г. Снежинск, ул. Ленина, 30, каб. 101, 16.04.2013 г.

Присутствовали:
Заместитель председателя конкурсной комиссии – В.И. Антонюк – главный инженер;
Члены конкурсной комиссии:

А. В. Заборских – экономист (по договорной работе);

Т.О. Шляхтина – ведущий экономист (по планированию сметы расходов), секретарь конкурсной комиссии.

Конкурсная комиссия, рассмотрела поступившую заявку на участие в конкурсе (протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе № 1/1 от 16.04.2013 г.) следующего участника размещения заказа:
	№ п/п
	Наименование участника размещения заказа
	Почтовый адрес участника размещения заказа

	1.
	ООО «Екатеринбургская монтажная компания «УралЛифт»
	620017, г. Екатеринбург, ул. Фронтовых бригад, 31, офис 503

Конкурсная комиссия рассмотрела заявку на участие в конкурсе в соответствии с требованиями и условиями, установленными в конкурсной документации, и приняла решение:

1. Признать участником конкурса одного участника размещения заказа, подавшего заявку на участие в конкурсе: ООО «Екатеринбургская монтажная компания «УралЛифт».

Голосование конкурсной комиссии: «за» - единогласно.
2. Признать конкурс несостоявшимся и рекомендовать заказчику заключить договор с единственным участником размещения заказа, который подал заявку на участие в конкурсе и был признан участником конкурса, на условиях и по цене договора, которые предусмотрены заявкой на участие в конкурсе и конкурсной документацией:
	1.Наименование участника конкурса
	ООО «Екатеринбургская монтажная компания «УралЛифт»

	2. Почтовый адрес участника конкурса, телефон
	620017, г. Екатеринбург, ул. Фронтовых бригад, 31, офис 503, 8-(343)-278-89-47, 8-(343)-278-10-21

	3.Условия исполнения договора

	3.1. Цена договора
	16 407 398,76 рублей

Голосование конкурсной комиссии: «за» - единогласно.
Настоящий протокол составлен на одном листе в двух экземплярах.

Заместитель председателя комиссии _____________________
В.И. Антонюк

Члены комиссии                                  _____________________ А.В. Заборских

   _____________________ Т.О. Шляхтина